АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«11» октября 2019г                                                                                                         № 269

с. Александровское

О внесении изменений в постановление

Александровского сельского поселения от

05.10.2016 № 800 «Об утверждении

муниципальной программы «Благоустройство

Александровского сельского поселения на

2017 - 2020 годы»

В связи с уточнением объемов финансирования мероприятий муниципальной

программы «Благоустройство Александровского сельского поселения на 2017 - 2020

годы», утвержденной постановлением Администрации Александровского сельского

поселения от 05.10.2016 № 800, в соответствии с решением  Совета поселения № 141-19-

24п от 21.08.2019 года «О внесении изменений в  бюджет муниципального образования

«Александровское сельское поселение» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021

годы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации Александровского сельского поселения

от 05.12.2016 № 800 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство

Александровского сельского поселения на 2017 - 2020 годы» следующие изменения:

2.В паспорте программы раздел «Объем финансирования муниципальной

Программы» изложить в новой редакции:

Объем финансирования

муниципальной

Программы

Объем финансирования муниципальной Программы составляет:
16130,688 руб.,
 в том числе:
2017 г. – 4433,012 тыс. руб. Бюджет поселения
2018 г. – 3716,011 тыс. руб. Бюджет поселения
2019 г. – 3 604,94 тыс. руб. Бюджет поселения

             -  961,725 тыс.руб. Бюджет района

             - 720,000 тыс.руб. Областной Бюджет

2020 г. – 2695,0 тыс. руб. Бюджет поселения

-в разделе 5. «Объемы финансирования муниципальной Программы «Благоустройство

Александровского сельского поселения на 2017-2020 годы»:

-  по строке «Расходы по содержанию и уборке объектов благоустройства сельского

поселения» в столбце «2019 год», цифры «470», заменить цифрами «333,610», из средств

бюджета поселения, в столбце «Итого (тыс.руб.)», цифры «5 923,058», заменить цифрами

«3 862,03»;

-  по строке «Вывоз строительного мусора после разборки жилых домов» в столбце «2019

год», добавить цифры «98,900», из средств бюджета поселения, в столбце «Итого

(тыс.руб.)», цифры «229,645», заменить цифрами «328,55»;

- по строке «Расходы на обеспечение горюче-смазочными материалами» в столбце «2019

год», цифры «50,00», заменить цифрами «95,00», из средств бюджета поселения, в столбце

«Итого (тыс.руб.)», цифры «110,00», заменить цифрами «185,00»;

- по строке «Софинансирование по проекту «Инициативное бюджетирование»» в столбце

«2019 год», цифры «380,00», заменить цифрами «15,216», из средств бюджета поселения,

в столбце «Итого (тыс.руб.)», цифры «760,00», заменить цифрами «395,22»;

- добавить строку «Субсидия на создание мест (площадок) твердых коммунальных

отходов в рамках государственной программы «Воспроизводство и использование

природных ресурсов Томской области»» в столбце «2019 год», добавить цифру

«720,00», из средств  областного бюджета,  в столбце «Итого (тыс.руб.)»,  добавить цифру

«720,00»;

- добавить строку «Создание мест (площадок) ТКО - софинансирование» в столбце

«2019 год», добавить цифру «720,00», из средств бюджета района,  в столбце «Итого

(тыс.руб.)»,  добавить цифру «720,00»;

- добавить строку «Приобретение трактора» в столбце «2019 год», добавить цифру

«99,99», из средств бюджета поселения,  в столбце «Итого (тыс.руб.)»,  добавить цифру

«99,99»;

- добавить строку «Благоустройство мемориальных комплексов в рамках подготовки

к 75-летию победы» в столбце «2019 год», добавить цифру «241,725», из средств

бюджета поселения,  в столбце «Итого (тыс.руб.)»,  добавить цифру «241,725»;

- в строке «ИТОГО» таблицы раздела «Объемы финансирования муниципальной

Программы «Благоустройство Александровского сельского поселения на 2017-2020

годы», в столбце «2019 год» цифры «3862,224» заменить цифрами «5286,665», в столбце

«итого (тыс.руб.)» цифры «16 700,887» заменить цифрами «16 130,688».

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) в установленном законодательством порядке.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы поселения И.А.Герцена.

 Глава Александровского сельского поселения        Подпись   В.Т.Дубровин

Белевцева Е.Ю.

83825525510

Разослать: в дело, Белевцевой Е.Ю.